IIpeiicKypaHT Ha IIaTHbE 00pa3oBaTebHbIe
ycmyru Ha 2023-2024 y4eOHblii Tox

¢ 1 cents6ps 2023 roxa.

Kon
CrielMaJibHOCTH

HaunmeHoBaHue
crneLuraabHOCTH

CTOMMOCTB 0OYUYeHHUs Ha IO/l 10 Kypcam, pyo.

1 Kypc

2 Kypc

3 Kypc

4 xypc

31.02.01

«JIeueGHOE meno»
Ha Oaze
OCHOBHOTI'O
obuiero
oOpa3oBaHus

45 000

45 000

45 000

45 000

31.02.01

«JIleyeGHOE n€I0»
Ha 0a3e cpeziHero
oburero
oOpa3zoBaHHA

45 000

45 000

45 000

34.02.01

«CecTpHHCKOE
neso» Ha 6ase
OCHOBHOTO
obiero
00pa30BaHus

45 000

45 000

45000

33.02.01.

®dapmauus Ha
0a3e OCHOBHOrO
obuiero
00pa3oBaHUA

45 000

45 000

45 000

33.02.01

®dapmanus Ha
0a3se cpeqHero
ob1mero
00pa30BaHus

45000

45 000

33.02.01

dapmanus Ha
Oa3e cpenHero
obuero
obpa3oBaHus Mo
MHAUBUIYATbHBIM
y4eOHbIM TTaHaM

45 000

45 000




3aunciaennsle ¢ 1 centsaops 2022 rona

Koa
CreHaJIbHOCTH

HaumeHOBaHUe
CreLHaJIbHOCTH

CTorMOoCTh 00yHeHHsl Ha IOl 110 Kypeam, pyo.

1 Kypc 2 Kype

3 Kypc

4 xypc

31.02.01

«JleuebHOE nEI0» HA
Gase cpeHero
ob1ero oopazoBaHHs

40 600

37 000

31000

34.02.01

«CecTpHHCKOE JIEJIO»
Ha 6a3ze OCHOBHOIO
obuiero obpazoBaHusA

37 000

33 000

34 000

dapmanus (3aurcierssle ¢ 1 cenTabps 2021r.)

33.02.01.

®apmanus Ha Gase
OCHOBHOTr0 0011ero
obpa3oBaHus

42 500

35000

33.02.01

®apmauus Ha Oase
cpezHero oouero
00Opa3oBaHus

35000

dapmanus (3aurciieHnsle ¢l cenTsa6ps 2022r)

33.02.01.

dapmauus Ha 6a3e
OCHOBHOT0 0011€ro
00pa3oBaHus

40 000

40 000

33.02.01

@apmanus Ha Oase
cpeziHero obuero
06pa3oBaHus

40 000

33.02.01

®apmarus Ha Oase
CpeHero ooero
00pa3zoBaHu4 10
HHOMBUIYAIbHBIM
y4eOHBIM L1aHaM

40 000

['naBHbiii Oyxranrep
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